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Förvaltningsberättelse 
Delårsrapporten innehåller en översiktlig redogörelse av delåret som gått, händelser av 

väsentlig betydelse samt redovisning av det ekonomiska utfallet för första halvåret av 

2025 i enlighet med lagen (2018:597) om kommunal bokföring och redovisning.   

Delåret som gått 

Samspelet har under 2025 tre målområden; Finansiellt mål, Samordnat stöd till 

individer och Ökad/bibehållen strukturell samverkan mellan förbundets parter. Under 

det första halvåret 2025 har Samspelet finansierat fyra insatser, tre individinsatser och 

en strukturinsats. Respektive insats delårsrapport finns redovisad som bilaga. 

 

Samordnat stöd till individer  

Stegen Kristinehamn (Individinsats) 

Regelbundna uppföljningar av SAMSIP (Samordnad Individuell Plan) fungerar bra, 

enkel kontakt med handläggare och vårdpersonal, vilket underlättar samordningen och 

effektiv rehabilitering. Arbetsträning på arbetsplatser har skett genom gruppträning på 

Dollarstore i Kristinehamn och Österviks stadsbondgård och enskild arbetsträning 

genomförs hos privata arbetsgivare och kommunala verksamheter. En temagrupp har 

genomförts där deltagare träffats vid åtta tillfällen med olika teman. Arbetsterapeutiska 

bedömningar med AWP-FK, DOA och observationer i verklig miljö har lett till att flera 

deltagare fått sjuk- eller aktivitetsersättning. Friskvårdande aktiviteter som gymträning 

och simning erbjuds alla deltagare samt att en friskvårdsdag anordnades i maj. Ett 

deltagarråd hölls den 30 april. Deltagarna fick via övningar dela tips och idéer för att 

förbättra Stegen och framhålla vad som redan fungerar bra. 

Lärvuxlärling (Individinsats) 

En lärlingsgrupp med inriktning mot serviceassistent avslutades i mars och  en grupp är 

pågående med planerat kursavslut till juni 2026. Samordnarfunktionen har haft fokus på 

nya platser, byten av arbetsplatser, övergångar efter utbildningsinsats med mera. Den nya 

utbildningen Yrkespaket Språnget ”Underhåll och service” avslutades i juni med 

goda resultat. Parallell process har förts under våren  med förberedelser inför den nya 

utbildningsstarten i oktober 2025 Yrkespaket Språnget "Kök- och måltidsservice". Då 

även ansökan till lärlingsutbildning serviceassistent varit öppen har samordning 

genomförts mot båda inriktningarna. 

TRIS Samspelet (Individinsats) 

Gemensam uppstartsdag har genomförts för chefer och personal för att stärka 

samverkan och skapa en gemensam grund. TRIS-team är etablerade i Karlstad, 

Hammarö, Kristinehamn och Grums med lokala möten och rutiner för att hantera 

ärenden effektivt. Kontaktpersoner från Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen är 

utsedda till varje TRIS-team för att underlätta samverkan. Lokal dialog och 

informationsspridning om TRIS pågår med kommuner, vårdcentraler, Arbetsför-

medlingen och Försäkringskassan. Psykiatrin har delvis påbörjat detta arbete. Karlstad 

och Kristinehamn är testpiloter för digitalt samtycke via Bank-ID. Karlstad har även 

testat digital drop-in via Visiba Care under våren, som svar på högt tryck i TRIS-

teamet. 
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Ökad/bibehållen strukturell samverkan mellan förbundets parter 

Tillitsbyrån (Strukturinsats) 

Projektet är i sin slutfas då det avslutas sista september. Det femåriga projektet har varit 

mycket lyckat då det vuxit och agerar idag som strategiskt verktyg. De stödjer de 

verksamheter i Grums kommun som kommer i kontakt med de personer som berörs av 

målsättningen att fler ska slutföra/återuppta studier eller nå anställning. Tillitsbyrån 

syftar till att bättre identifiera aktiviteter och insatser för projektets målgrupp och att 

hitta sätt att organisera sig på för att bättre möta behoven. Till exempel att socialtjänst 

och skola kan planera och genomföra aktiviteter utifrån en designmetodik. Efter 

avslutad projekttid drivs arbetet vidare i egen regi i Grums kommun. En utförlig 

slutrapport om vad som skett under projekttiden finns som även ligger till grund för 

delårsrapporten. 

Övergripande aktiviteter för förbundet  

Nya personer i styrelse, beredningsgrupp och styrgrupper har fått utbildning i gruppens 

syfte samt förbundsarbete. Alla parter deltog i den samverkansutbildningen som 

anordnades i maj för förbundet och BIP-nätverket fortsätter att utveckla arbetet utifrån 

BIP:s förhållningssätt. En gemensam kompetensutvecklingsdag för förbundet är 

planerad till den 11 november.  

Bedömning av måluppfyllelse 
 
Bedömning Samordnat stöd till individer: 

Bedömningen är att individinsatserna når upp till god ekonomisk hushållning då de 

håller budget och alla har hittills en hög- eller delvis hög måluppfyllelse på sina mål.  

Bedömning Ökad/bibehållen strukturell samverkan mellan förbundets parter: 

Bedömningen är att de strukturella insatserna och arbetet med samverkan når upp till 

god ekonomisk hushållning då de håller budget och alla har en hög eller delvis hög 

måluppfyllelse på sina mål.  

Händelser av väsentlig betydelse under delårsperioden 
Fortsatt arbete med förbundet  

Förbundet fortsätter sitt arbete där styrelse och beredningsgrupp tillsammans träffades 

den 9 juni för att ta del av förändringar kopplade till den Nya Socialtjänstlagen som 

började gälla 1 juli 2025 samt arbetet med Nära vård. Den 9 juni beslutade styrelsen 

och beredningsgruppen att en ny behovsanalys ska göras i januari 2026. Den ska ligga 

till grund för projekt 2027 och framåt. Styrelsen har godkänt tre nya individprojekt i 

Karlstad, Hammarö och Grums som startar september 2025. En översyn av förbundets 

alla styrande dokument har gjorts och godkänts av styrelsen. 

Deltagande i ESF-projektet Lärande och utveckling finansiell samordning 

Arbetet i projektet pågår för fullt. Under våren har följande utbildningar erbjudits: 

Supported Education, 7Tjugo, lösningsfokus, tjänstedesign och BIP samt många 

digitala föreläsningar. Även samverkansutbildningen genomfördes där alla fyra parter 

deltog. I april anordnades gemensamma styrelsedagar för alla styrelser i Värmland/Dal 

som var mycket uppskattade.  
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BIP/Tjänstedesign 

ESF-projektet har erbjudit utbildningar i båda modellerna under våren 2025 där 

medarbetare från förbundets parter deltagit. Förbundets processledare för BIP, Camilla 

Holmberg, håller fortsatt i förbundets BIP-arbete och träffar BIP-nätverket kontinuerligt. 

Den 20 mars anordnade förbundet tillsammans med Västra Värmland, Norra Dalslands 

samordnings-förbund en gemensam dag med fokus på BIP-fördjupningen kring tilltro 

och samverkan. Totalt deltog 215 personer och det var stor uppslutning från alla fyra 

parter. Det var förbundens kunskapsagenter som höll i dagen.  

Ekonomiskt utfall 

Resultaträkning  

 

Kommentar utifrån skillnader i verksamhetens intäkter och kostnader mellan det första 

halvåret 2024 och 2025. Verksamhetens låga kostnader kontra verksamhetens intäkter 

beror på att fakturor inte inkommit i rätt period men summan stämmer i förhållande till 

förväntade inkomna fakturor.  

 

Balansräkning  
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Helårsprognos i förhållande till beslutad budget  

 

Bedömning Finansiella mål:  

Utifrån den ekonomiska redovisningen bedriver förbundet verksamheten med god 

ekonomisk hushållning. Bedömningen är att de ekonomiska målen kommer att 

uppfyllas helt eller delvis. Prognosen är att det blir ett överskott på budget med 170 tkr 

samt en ränteintäkt på ca 150 tkr. Överskottet beror främst på att vi fortsatt får 

kompetensutvecklingsinsatser inom ESF-projektet samt att de administrativa 

kostnaderna var lite osäkra för 2025. Där sattes budgeten medvetet lite högt som en 

försiktighetsåtgärd då 2025 är första året utan ansvar för lokal med tillkommande 

kostnader. Angående prognosen för det egna kapitalet 2025 kommer det att minska 

med 760 tkr på grund av de tre nya beslutade projekten. Beslut finns på att de 

resterande 940 tkr av det egna kapitalet används till de tre projekten 2026.  

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Delårsrapporten upprättad i enlighet med lag (2018:597) om kommunal bokföring och 

redovisning och rekommendationer utgivna av Rådet för kommunal redovisning 

(RKR). Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 

tillgångarna kommer att tillgodogöras förbundet och intäkterna kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges. 

Delårsrapporten är upprättad i svenska kronor, SEK, där inget annat anges. Förbundet 

har inga pensionsavsättningar eller ansvarsförbindelser avseende pensioner.  

Belopp i tkr      

  Budget Utfall 250630 Årsprognos Avvikelse  
Administration                   1 200   643  1 070 +130  
Processtöd 350 126 350 0  
Styrelse o revision 275 40 275 0  
Kompetensutveckling 200 50 150 +40  
Jämställdhet 50 16 50 0  
Stegen Kristinehamn 2 520 1 184 2 520 0  

Samordnare Lärvuxlärling 833 0 833 0  

ESF-projekt LUFS  450 213 450 0   

Tillitsbyrån 375 250 375 0  
TRIS Samspelet 3 710 1 716 3 710 0  

 10 043 4 238 9 763  +170  
 
Beslutade projekt 250527 
(tas av eget kapital 2025)  

Förberedande Karlstad 310     
Förberedande Grums 215     
Förberedande Hammarö 215     

 760 tkr     

mailto:emma.kjesbo@karlstad.se

